АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в
Адм и н и страти в ны й реглаNtеtIт
предоставлеrIия муниципальной
услуги <<Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в
муниципальные образовательные
организации, реализуtощие
образовательные программы
дошкольного образования>

Администрация Бардымского муниципшIьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
муниципаJIьные образовательные организации, реализующие образовательные
программы дошкольного образования)>, утверждённый постановлением
администрации Бардымского муниципального округа от 04.03.2021 J\! 29-01-02-
252-п, слелующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.i. слова <30 (тридцать) календарных дней> заменить
словами <21 (двадцать один) календарный день>>;

1.2. в пункте 2.4.2. слова <10 рабочих дней> заменить словами <7 рабочих
дней>;

1.3. слова (портал <[ошкольное образование)))) по тексту заменить
словами <АИС <Контингент)));

1 .4. в пункте З.4.| .6. слова ((десять дней) заменить словами <семь дней>;
1.5. в пункте З.4.2.7. слова (тридцать дней) заменить словами (двадцать

один день);
1.6. пункт 3.4.2.5. дополнить абзацем следующего содержания:
<Срок для отказа в предоставлении муниципальной услуги по причине

предоставления неполного пакета документов заявителем установить 3 (три)
рабочих дня.>.

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муниципального округа Пермского края барла.рф,

з0.06.2022 Л! 292-01-02- l 288-п

3. Контроль исполнения постановления возложить }ta заместителя главы
администрации Бардымского муниципаJIьного округа по социальному развитию
Балтаеву Т.В.

И.о.главы муниципального округа -
главы админис,трации Бардымского
муниципального округа В.Р. Амировааd,*й